***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 242/2021

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROLIM@HOTMAIL.COM
(88)9 9713-1477

Várzea Alegre-CE, 21 de setembro de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Em Sessão realizada no dia 15 de setembro do corrente ano, a

Vereadora abaixo inscrita, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com

amparo nas normas Regimentais desta Casa Legislativa, requereu a Vossa

Senhoria, os seguintes pedidos de providências:

- Conserto de uma luminária na Rua 1 O de Maio, próximo a residência de
Tatiane, bem como a restauração de quebra-molas e do esgoto da referida Rua

- Bairro Grossos;

- Limpeza nas Ruas 10 de Maio e 21 de Abril, Bairro Grossos;

- Que seja feita a podagem de arvores na Rua Joaquim Vieira da Silva - Bairro

Grossos;

- Restauração do quebra-molas que fica próximo ao mercantil de Evandro, Bairro

Praça Santo Antônio.

T. em que,

P. deferimento.

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM
VEREADORA

SEINFRA
RECEBIDO E~/

30 /_gj_/ :J.
~ 144 /l 1MP.....

FUNCIONÁRIO

LUCIANA ROLIM
VEREADORA "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"